
                REPUBLIKA HRVATSKA
               MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
DJEČJI VRTIĆ "REHEKI" OREHOVICA
                         Upravno vijeće

Temeljem članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97,
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 49. Statuta Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica
(KLASA: 601-06/25-01/01, UR.BROJ: 2109-22-01-02-25-3 od dana 23. srpnja 2025.
godine), Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica na svojoj 6. sjednici održanoj
dana 25. rujna 2025. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za provedbu vrednovanja i intervjua po objavljenim

natječajima Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica

I.
Dana 26. rujna 2025. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za

zapošljavanje, oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica objavljeni
su sljedeći natječaji:

1. PEDAGOG - 1 (jedan) izvršitelj/ica za rad na neodređeno, puno radno vrijeme
2. SPREMAČ - 2 (dva) izvršitelj/ica za rad na neodređeno, puno radno vrijeme

II.
U Povjerenstvo za provedbu gore navedenih javnih natječaja ove Odluke imenuju se:

1. Suzana Galauer, ravnatelj
2. Ivana Škvarić Matošić, zdravstveni voditelj
3. Valentina Mezdić Krajner, odgojitelj

III.
Povjerenstvo za provedbu natječaja iz stavka 2. ove Odluke ima sljedeće ovlasti:

- zaprima prijave kandidata,
- vrši otvaranje prijava,
- pregledava pristiglu dokumentaciju prijavljenih kandidata,
- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune,
- poziva na pisano testiranje i vrednovanje,
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane
natječajem,
- provodi intervjue sa kandidatima koji ispunjavaju uvjete iz natječaja,
- predlaže Upravnom vijeću kandidate za imenovanje, odnosno zaposlenje,
- podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang lista kandidata, s obzirom
na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti

IV.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i



mrežnoj stranici Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica.

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA "REHEKI" OREHOVICA

KLASA: 601-13/25-01/33
UR.BROJ: 2109-22-1-02-25-1
U Orehovici, 25. rujna 2025. godine

                                                                        PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
                                                                                     DV "Reheki" Orehovica

                                                                                       __________________
                                                                             Ana Šestak, prof. pov., dipl. antrop.

Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Vrtića dana 25. rujna
2025. godine, a stupa na snagu s danom donošenja.

                                                                                                           RAVNATELJICA
                                                                                                     DV "Reheki" Orehovica

                                                                                                  ________________________
                                                                                              Suzana Galauer, mag. praesc. educ.


